

سورین تأمین آژمان

SOORIN TAMIN AZHMAN

تأمین کننده قطعات صنعتی



ASSURANCE SUPPLY

تأمین اطمینان

# سورین تأمین آژمان

تأمین و عرضه کلیه قطعات صنعتی و تولید فرآورده های لاستیکی مورد نیاز صنایع فولاد ماشین سازی، نفت و گاز، کاشی و سرامیک، چاپ و بسته بندی، سیمان، چوب و کاغذ، مواد غذایی، معادن و کلیه صنایع مرتبط با استحصال و استخراج

## کالاها و خدمات

تهیه و توزیع انواع بلبرینگ و یاتاقان (صنعتی، کشاورزی و ماشینی)  
تولید و توزیع فرآورده ها و قطعات لاستیکی و صنعتی  
تولید و توزیع انواع سیل های آب بندی (اورینگ، پکینگ، کاسه نمد، دیافراگم و ...)  
تهیه و توزیع انواع تفلون ها و پلیمر های صنعتی و نسوز (پلی آمید، پلی اتیلن، پلی یورتان و ...)  
تهیه و توزیع انواع گریس و روان کننده های صنعتی  
تهیه و توزیع انواع تسمه و ملزومات انتقال قدرت  
تولید و توزیع انواع ضربه گیر ها و کولپینگ های صنعتی  
تراش و فرزکاری قطعات صنعتی  
واردات کلیه قطعات صنعتی

شرکت سورین تأمین آژمان با شعار تأمین اطمینان و با تکیه بر سال ها تجربه و کادر مجرب خود و بهره گیری از روش های نوین تجارت در زمینه تأمین کلیه قطعات صنعتی و تولید و ساخت قطعات لاستیکی و کامپاندهای اولیه به صورت گسترده فعالیت می نماید.

این شرکت افتخار دارد با استفاده از تولید ملی و توانمندی های داخلی و همچنین با واردات محصولات با کیفیت از معتبر ترین برندها با استاندارد های بین المللی پاسخگوی نیاز های مشتریان خود در زمینه تأمین کلیه قطعات صنعتی بوده و در توسعه و به ثمر رسیدن اهداف صنعتی شرکت های دولتی و خصوصی سهمی شایسته داشته باشد.

تأمین اطمینان مشتریان هدف اصلی این شرکت بوده و در این راستا با رعایت کامل اصول و اخلاق حرفه ای و با رویکرد مشتری محور، همکاری با متقاضیان را آغاز و همواره در تلاش است تا با تضمین کیفیت و همراهی کامل مشتریان خود، رضایت آنان را جلب نماید.



## بلبرینگ FAG

تهیه و توزیع انواع بلبرینگ های صنعتی، ماشینی و کشاورزی  
انواع بلبرینگ های شیار عمیق (Deep Groove)، تماس زاویه ای (Angular Contact)، خود تنظیم (Self-Aligning)، بلبرینگ های کف گرد (Thrust)، رولبرینگ های بشکه ای (Spherical)، استوانه ای (Cylindrical)، سوزنی (Needle)، مخروطی (Tapered)  
انواع یاتاقان (UCP، UCF، UCT و ...)  
بلبرینگ های خطی، بال اسکرو و بلبرینگ های واگنی  
بلبرینگ اروپایی و آمریکایی: FAG- SKF- SNR - INA-TIMKEN  
بلبرینگ ژاپنی: NSK- NACHI- NTN- KOYO  
بلبرینگ چینی: KG- KYK - PFI

FAG

SKF

NACHI

Freudenberg simrit



KASTAS

## سیل های آب بندی Sealing

ساخت و تولید سیل های آب بندی لاستیکی و پلی یورتانی (قالب سازی و تراش)  
تهیه و توزیع پکینگ ها و سیل های پیستونی (Piston Seals)، پکینگ ها و سیل های گلوبی (Rod Seals)، انواع گردگیرها (Wiper Seals) و گاید رینگ ها (Guide Strips)ی مورد استفاده در جک های هیدرولیک  
پکینگ های فشار قوی، وی پکینگ های طبقاتی، پکینگ و سیل های جک های پنوماتیک (Pneumatic Seals)، ویرینگ (V-Ring)، ایکس رینگ (X-Ring)  
انواع کاسه نمد های ماشینی و صنعتی از برند های تایوانی (TTO) و آلمانی (CFW, Merkel, Simrit) و ترک (Kastas, Suptex) و چینی

## اورینگ O-ring

اورینگ یک نوع واشر مکانیکی برای آب بندی با سطح مقطع O شکل است. اورینگ ها میتوانند به شکل استاتیک یا دینامیک مورد استفاده قرار بگیرند. کاربرد دینامیک آن عبارتست از: شفت های دوار پمپ و پیستون های هیدرولیک سیلندرها، اورینگ را میتوان به وسیله اکستروژن و قالب گیری تولید کرد.  
وابتون: مقاومت فیزیکی و حرارتی بالا در برابر فشار و روغن ها، اسیدها، بنزین و آب کلردار  
NBR: نیتریل بوتان رابر که در برابر سایش و روغن های معدنی و گریس ها و حرارت.  
سیلیکون: مقاومت حرارتی و الکتریکی بالا و رنگ پذیری خوب و عمدتاً مورد استفاده های بهداشتی و در صنایع غذایی.  
EPDM: مقاومت در برابر اوزون، آب و اسیدها و آب شور دریا.

تأمین اطمینان  
سورین تأمین آژمان



## قطعات لاستیکی و صنعتی (تولید)

با توجه به نیاز صنایع مختلف به ساخت و تولید قطعات این مجموعه قادر به انجام طراحی، ساخت و تولید انواع قطعات صنعتی به روش های زیر می باشد:

- تراشکاری و فرزکاری قطعات
- تراش سی ان سی قطعات پلیمری
- ساخت قالب های صنعتی
- ساخت قالب تزریق پلاستیک
- ساخت قالب های اکستروژن لاستیک

فرآیندهای ذکر شده با بهره گیری از ابزار و تکنولوژی روز دنیا بسته به نیاز شما انجام می پذیرد.

## گریس و روانکار Lubricants

روانکار های صنعتی به سه دسته عمده روغن های صنعتی، گریس ها و روانکارهای فلز کاری و غیره تقسیم می شوند. روغن های روانساز عمدتاً منشأ نفتی دارند و ویژگی مورد انتظار آنها به شرح ذیل می باشد:

دارای گرانیوی مناسب و ضریب اصطکاک بسیار کم می باشند.

در مقابل حرارت مقاوم و اکسیده نشوند.  
خاصیت پاک کنندگی مناسب داشته باشند.  
زنگ زدگی و خوردگی بر روی قطعات فلزی ایجاد نکنند.  
با قطعات لاستیکی و پلاستیکی سازگاری داشته باشند.  
از برند های معتبر مانند Shell، موبیل، توتال، Total، کلوبر، SKF، با کیفیت ایرانی بهران، آترو

## پلیمر Polymer

پلیمر های پر مصرف صنعتی عبارتند از Polyamide، Polyurethane، Polyethylene، PTFE که این پلیمر ها به صورت ورق و میلگرد و لوله می باشند. همچنین PTFE نیز بسته به نیاز و کاربرد آن با گرافیت و برنز و الیاف گلس نیز قابل ترکیب است که هر کدام از ترکیبات مشخصات فنی خاصی را ایجاد میکنند.

از دیگر پلیمر های مورد استفاده در صنعت می توان به پیک PEEK اشاره کرد که این ماده بسیار مقاوم در برابر حرارت و همچنین سازگار با محیط های شیمیایی است و عمده کاربرد آن در صنایع هواپیمایی و هوا فضا است.  
پلی استال POM، ورق های HD 1000، پلی پروپیلن PP دیگر پلیمرهای مصرفی در صنعت می باشند.  
در کنار پلیمر ها می توان به انواع پارچه، نوار و طناب های نسوز اشاره کرد که اکثراً برای عایق بندی های حرارتی مورد استفاده قرار می گیرند.

✉ info@soorintamin.com

🌐 www.soorintamin.com

📍 ۳۳۹۲۱۱۵۱

📍 فروشگاه : تهران ، خیابان سعدی جنوبی ، ناظم الاطبا شمالی ، پلاک ۱۵۷ پاساژ صدقی نژاد، طبقه منفی ۱ واحد ۱۱

📍 ۰۵۰ - ۲۶۴۰۱۷۴۸

📍 دفتر : تهران ، بلوار میرداماد ، جنب مسجد الغدیر ، پلاک ۱۳۳ ، بلوک ۱ ، طبقه ۱ ، واحد ۲